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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52104227K

2. Data e Regjistrimit 04/09/2015
3. Emri i Subjektit Albanian Distribution Company ADC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 
1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 590/1/4, Volumi 
6, Faqe 106. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe jashtë vendit i 

mallrave te ndryshme, pa ndonjë kufizim, produkte 
industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, pjese këmbimi, 
materiale elektrike, elektroshtepiake, pajisje elektronike te 
çdo lloji, përfshire telefonat celulare, aksesoret e tyre, kartat 
rimbusheshe, pajisje te industrisë se telekomunikacioneve, 
pajisje te industrisë se spitaleve, pajisje për bare dhe 
restorante, hoteleri, hidrosanitare, materiale ndërtimi, 
konfeksione, këpuce, veshmbathje, artikuj sportive, mobilje, 
stofra dhe pëlhura, lende e pare, produkte gjysme te 
përpunuara dhe te përpunuara plotësisht, materiale ndërtimi, 
preparate te ndryshme, etj. Shoqëria mund te hyje ne 
marrëdhënie financiare me te trete, te blejë dhe shesë pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme te çdo lloji. Shoqëria mund 
te kryeje çdo aktivitet te ligjshëm ne Republikën e Shqipërisë 
apo te lejuar nga ligji i vendit te selisë, ne rastin e degëve 
dhe zyrave te përfaqësimit, jashtë territorit te Republikës se 
Shqipërisë. Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te dhënave dhe 
interkoneksionet ne përgjithësi. Të plotësoje nevojat 
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industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve për shërbime 
telekomunikacioni gjithëpërfshirëse dhe efektive. Te kënaqe 
te gjitha kërkesat praktike dhe te arsyeshme për këto 
shërbime. Te siguroje shërbime konsulence, këshillimi, 
trajnimi dhe kontrata shërbimi. Te interkonektohet me ofrues 
te tjerë shërbimesh dhe shoqëri te telekomunikacionit për te 
furnizuar shërbime end-to-end. Te ofroje shërbime audio 
dhe/ose audiovizive. Për arritjen e qëllimeve me sipër, 
shoqëria gjithashtu mund: Te kryeje çdo transaksion lidhur 
me pasuritë e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si edhe 
çdo aktivitete tregtare financiar dhënien me qera ose lenie 
peng i cili mund te konsiderohet si i dobishëm dhe i 
nevojshëm. Te blejë direkt ose indirekt interesa ne shoqëri te 
tjera te cilat kane një qellim te njëjte me atë te shoqërisë ne 
Shqipëri ose jashtë saj. Te kryeje çdo gjë qe shoqërisë i 
duket e nevojshme e leverdishme ose e rastësishme për te 
arritur qëllimin e saj.  Shoqëria do te ketë për objekt te 
veprimtarisë se saj kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga 
ligji dhe/ose pjesëmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshëm qe mund te kryeje një shoqëri me përgjegjësi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne 
veçanti: shërbime ne fushën e komunikimeve elektronike si: 
Operator i rrjetit dhe shërbimeve për transmetim te 
dhënash/internet. Operator i rrjetit dhe shërbimeve për 
telefoni publike te qëndrueshme (telefoni fikse). Shërbime te 
transmetimit te dhënave. Shërbime te linjave me qera. 
Shërbim telefonie me karte te parapaguar. Shërbim Voip. 
Shërbime te transmetimit te dhënave (data). IP TV. 
Përfaqësimin e shoqërive te ndryshme te huaja ne territorin e 
Shqipërisë sipas autorizimeve përkatëse te pajisura prej tyre. 
Përfshirja dhe ofrimi i përzgjedhjeve për tenderi apo 
kompani me natyre telekomunikacioni. Shkollime për te 
interesuarit me ose pa eksperience ne fushën e Teknologjisë 
se avancuar. Aktivitete import-eksporti te makinerive e 
pajisjeve te fushës se telekomunikacionit. Import eksport për 
mallra te ndryshme për nevoja te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqërisë. Ndërmjetësime dhe pjesëmarrje ne shoqëri te 
tjera, ne përgjithësi, kryerjen e çdo veprimtarie tregtare, 
industriale apo transaksioni me pasuritë e luajtshme dhe te 
paluajtshme qe lidhen me objektin e lartpërmendur te 
shoqërisë. Regjistrimin e domaineve .al dhe nëndomaineve 
ose emërtim që përfshin regjistrimin e domaineve. Shërbim 
publik telefonik te lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, 
sms, data, shërbime me vlerë te shtuar, etj., përmes kartave 
me parapagim dhe pas pagim ne gjithë territorin e 
Republikës së Shqipërisë.Shoqeria do te kete per objekt te 
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veprimtarise se saj kryerjen e veprimtarive te ndryshme qe 
lidhen me fushen e ndertimit.Agjent në Sigurime.
Eliverta Gjonomadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2021                Deri: 10/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TheodhoroÇami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Lloji Hyndai ngjyrë e bardhë, me 
targë AA691RR, me numër shasie KMHCT41UAHU296631 
Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga "Grigor Durrsaku", 
pallati Dibra Agza, kati i dytë Durres Durres  DURRES 
Pasuria nr. 3/398N2, Zona Kadastrale 8514, Vol. 27, Fq. 240 
dhe Vol. 28, Fq. 17, Rruga "H, Troplini". Korce Korçe  
KORCE Ish Trikotazhi, Korce, Zona Kadastrale 8651, 
Numer Pasurie 4/1034 N1, KORCE Elbasan Elbasan  
ELBASAN Lagja "Dyli Haxhire", nr. pasurie 1/122, zona 
kadastrale 8523, vol. 33, fq. 80 Elbasan Gramsh  GRAMSH 
Lagjia Sporti, Gramsh, Zona Kastrale 1842, Numer Pasurie 
9/250, Gramsh, Elbasan Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Egnatia, Tirana Industrial Park, Kapanoni 14 Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Hotel Skampa, Lagjja "Luigj 
Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", Kati VI Vlore Vlore  
VLORE Lagjia Osman Haxhiu, Vlore, Zona Kadastrale 
8605, Numer Pasurie 43/107, VLORE Korce Pogradec  
POGRADEC Lagjia Nr.3, Rr.Naim Frasheri,Pogradec, Zona 
Kadastrale nr.8582, Numer Pasurie 2/217, POGRADEC, 
KORCE Tirane Tirane  TIRANE Lloji Volkswagen 2KN 
Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA539LY, me  Nr. 
Shasie WV1ZZZ2KZFX078117 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Distribution Company ADC
E-Mail: eliverta.gjonomadhi@adc.al  
Telefon: 0686082245  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC8883-1F5A-4A4F-B2F0-1242B27E79F5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-245749-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462423-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.12.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Transit, me targe TR 3506 U, nr. Shasie 
WFOXXXTTFXAS00373;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532750-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 28.01.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Transit, me targe AA 551 NF, nr. Shasie 
WFOXXXTTGXFT43639;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Transit, me targe AA 552 NF, nr. Shasie 
WFOXXXTTGXFT43640;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFFCECE-69A3-4EEE-A287-31891DC45D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515EA92D-7AFD-4EA3-89C3-6D8C0D6D9DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C841195-DE35-4111-842C-BAB5A9A2E6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3423577-7ACE-412C-A525-994F7A06E365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3423577-7ACE-412C-A525-994F7A06E365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34182EAF-2A6E-4818-91B9-AE385492CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83DE6F1-95DA-4FA9-B126-C7747407D4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E568730-C260-4135-92EE-347BDD72A99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B4BEA8-46E7-4CB9-B17F-62F6ED728004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC835EB-EA3B-4DE3-9D66-C6945EA85FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC835EB-EA3B-4DE3-9D66-C6945EA85FCC


5

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631439-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 30.03.2016, ku është vendosur: -  
Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.9, Rruga Bulevardi Zogu I, Sheshi Franc Nopça, Pallati Nr.1, 
Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Ndertesa private nr.9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856931-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389156-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850406-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C1C1F-04D5-49BC-B6AE-02A73ADD9B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAB4EEE-C198-4E0C-A664-72611A7C83AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7EEF0-03CE-4D3C-A886-A24369B6D123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7EEF0-03CE-4D3C-A886-A24369B6D123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7A00D1-4017-4471-BA8D-54C5949B26A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA899C2-82F3-4962-8917-5F1CD4C8970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96A249A-7CFF-4115-AF1B-7511AD467A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96A249A-7CFF-4115-AF1B-7511AD467A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095D467A-CF4D-45F9-9457-7C96FB8241F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B47FCB-D512-4643-93DF-62948701201B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB094A4-70AD-46AD-9B4C-77B3258476DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A2E36D-832B-441B-8645-918347A74595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F96B63A-55EF-4149-8ED8-C48F852AE33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD40593-ED2C-40D1-9DA8-FB323F715050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD40593-ED2C-40D1-9DA8-FB323F715050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67E186D-230F-4DC2-AF94-FFD937347F51
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246068-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per ndarjen e Fitimit per ADC Viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bilanci ADC Viti 2019.pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529849-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.06.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("support@adc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Fiat 356 TIPO, Ngjyre kafe e hapur, me Targe AA701XM, me Nr. Shasie 
ZFA35600006K89190 dhe me Nr. Certifikate 1525327;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Fiat 356 TIPO, Ngjyre e bardhe, me Targe AA492XM, me Nr. Shasie 
ZFA35600006K84180 dhe me Nr. Certifikate 1526307;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Fiat 356 TIPO, Ngjyre e bardhe, me Targe AA846XJ, me Nr. Shasie 
ZFA35600006K90598 dhe me Nr. Certifikate 1513638;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539650-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD348929-E7F0-4B42-80D2-0879BA49DD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA92121-6475-4140-9576-7041117F848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA92121-6475-4140-9576-7041117F848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23925403-8D28-4399-9235-A9E178CA1006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2121FF6B-0E36-4654-BA7A-B33804D842CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55920EB-5F44-4DE3-953E-EF240B381ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1D1136-851A-43DB-A674-F22870BF50E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C5B0BB-074D-49F0-B51F-4CFC8218EC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B54A9F-E8A8-48A1-B6D1-E6CA2A7314C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C972E0C-B8C4-4512-B287-8987C04295E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC23BBA-8D35-46F5-85A6-3AB4E2A5527E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9E94FA-3BE2-49EC-85B7-393AD2CB57AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC1067-577C-4406-8D18-C1FD7056F213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC1067-577C-4406-8D18-C1FD7056F213
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë 06.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Skoda 5E Octavia, Ngjyre e bardhe, me Targe AA534YL, me Nr. Shasie 
TMBAG6NE4JN010025 dhe me Nr. Certifikate 1581581;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Skoda 5E Octavia, Ngjyre e bardhe, me Targe AA705YG, me Nr. Shasie 
TMBAG6NEXJNO10336 dhe me Nr. Certifikate 1567373;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Skoda 5E Octavia, Ngjyre e bardhe, me Targe AA501YL, me Nr. Shasie 
TMBAG6NE2JN010041 dhe me Nr. Certifikate 1525327;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Fiat 356 TIPO, Ngjyre kafe e hapur, me Targe AA701XM, me Nr. Shasie 
ZFA35600006K89190 dhe me Nr. Certifikate 1525327;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Fiat 356 TIPO, Ngjyre e bardhe, me Targe AA492XM, me Nr. Shasie 
ZFA35600006K84180 dhe me Nr. Certifikate 1526307;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Fiat 356 TIPO, Ngjyre e bardhe, me Targe AA846XJ, me Nr. Shasie ZFA35600006K90598 
dhe me Nr. Certifikate 1513638;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552986-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Vendimi i destinimit te fitimit ADC Bilanci i Vitit 2019.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shenime Shpjeguese ADC Bilanci 2019.pdf

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577207-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Vasil Mero si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5327C72A-B050-4FDD-9097-63378913A38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5327C72A-B050-4FDD-9097-63378913A38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE90F27-3130-42ED-8945-7B63F496CA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A01D6A3-960B-4A04-AC2A-AEFC0CF66F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A01D6A3-960B-4A04-AC2A-AEFC0CF66F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAED4C7-BA58-4E66-B823-41C1DBF969C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159BA076-7A7E-436A-93E0-DD663C2EFB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C48915-6665-4722-A170-D82A72A043FB
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Mero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2020")            u be              ("18/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590256-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz C Class W 203, Ngjyre Kafe e Hapur, me Targe AA170SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606654-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.10.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Opel Corsa 2003, Ngjyre Blu, me Targe AA406OP, me Nr. Shasie 
W0L0XCF0834061687 dhe me Nr. çertifikate Pronesie FRD0999616;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616879-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km.9, Tirana Industrial Park, Godina nr.14, mbas 
Kastrati Group;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBCCA16-3A8E-46FA-98CE-02684A42B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F97096-67ED-4541-B40F-4099100FDB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F97096-67ED-4541-B40F-4099100FDB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE79C54-842C-4791-A29A-3C0FC86F30D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE79C54-842C-4791-A29A-3C0FC86F30D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A901063-D0DA-4673-9592-B50D12ECFBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51941B73-CA2D-4D1F-B3F3-3292F1298DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382CD25-7A73-4915-B2CA-BF19F8611EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382CD25-7A73-4915-B2CA-BF19F8611EE8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620016-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 12.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz C Class W 203, Ngjyre Kafe e Hapur, me Targe AA170SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630121-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  07.12.2020 per emerimin e 
audituesit ligjor “Albanian Audit Partners “ SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640699-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2021, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Labinoti, Pallati 5 Katësh, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Opel Corsa 2003, Ngjyre Blu, me Targe AA406OP, me Nr. Shasie 
W0L0XCF0834061687 dhe me Nr. çertifikate Pronesie FRD0999616;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km.9, Tirana Industrial Park, Godina nr.14, mbas Kastrati 
Group;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822DBCD3-FA5A-43EF-A564-C30F25BE6949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97A655F-DA70-4CC0-B3A1-E88571C9E791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97A655F-DA70-4CC0-B3A1-E88571C9E791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13463573-9A40-4ED0-8E09-1EB3A7CD46A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A46CD89-7515-48D5-BB73-CBD253DA8A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A46CD89-7515-48D5-BB73-CBD253DA8A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34B98A4-0403-4A11-AE10-3502637A03D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9CCD4D-D5B6-4326-8F8E-945A2E12A34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D320669-7BEE-4E1B-8C1F-FFDA498FA53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D320669-7BEE-4E1B-8C1F-FFDA498FA53D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.9, Rruga Bulevardi Zogu I, Sheshi Franc Nopça, Pallati Nr.1, Kati perdhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644226-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.01.2021   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i statutit te shoqerise date 24.12.2020.
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit i mallrave 
te ndryshme, pa ndonje kufizim, produkte industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, pjese 
kembimi, materiale elektrike, elektroshtepiake, pajisje elektronike te cdo lloji, perfshire 
telefonat celulare, aksesoret e tyre, kartat rimbushese, pajisje te industrise se 
telekomunikacioneve, pajisje te industrise se spitaleve, pajisje per bare dhe restorante, 
hoteleri, hidrosanitare, materiale ndertimi, konfeksione, kepuce, veshmbathje, artikuj 
sportive, mobilje, stofra dhe pelhura, lende e pare, produkte gjysem te perpunuara dhe te 
perpunuara plotesisht, materiale ndertimi, preparate te ndryshme, etj. Shoqeria mund te 
hyje ne marredhenie financiare me te trete, te bleje dhe shese pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme te cdo lloji. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem ne Republiken e 
Shqiperise apo te lejuar nga ligji i vendit te selise, ne rastin e degeve dhe zyrave te 
perfaqesimit, jashte territorrit te Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Tregtia 
me shumice dhe pakice, brenda dhe jashtë vendit i mallrave te ndryshme, pa ndonjë 
kufizim, produkte industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, pjese këmbimi, 
materiale elektrike, elektroshtepiake, pajisje elektronike te çdo lloji, përfshire 
telefonat celulare, aksesoret e tyre, kartat rimbusheshe, pajisje te industrisë se 
telekomunikacioneve, pajisje te industrisë se spitaleve, pajisje për bare dhe 
restorante, hoteleri, hidrosanitare, materiale ndërtimi, konfeksione, këpuce, 
veshmbathje, artikuj sportive, mobilje, stofra dhe pëlhura, lende e pare, produkte 
gjysme te përpunuara dhe te përpunuara plotësisht, materiale ndërtimi, preparate te 
ndryshme, etj. Shoqëria mund te hyje ne marrëdhënie financiare me te trete, te blejë 
dhe shesë pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te çdo lloji. Shoqëria mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshëm ne Republikën e Shqipërisë apo te lejuar nga ligji i 
vendit te selisë, ne rastin e degëve dhe zyrave te përfaqësimit, jashtë territorit te 
Republikës se Shqipërisë. Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te dhënave dhe interkoneksionet ne përgjithësi. 
Të plotësoje nevojat industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve për shërbime 
telekomunikacioni gjithëpërfshirëse dhe efektive. Te kënaqe te gjitha kërkesat 
praktike dhe te arsyeshme për këto shërbime. Te siguroje shërbime konsulence, 
këshillimi, trajnimi dhe kontrata shërbimi. Te interkonektohet me ofrues te tjerë 
shërbimesh dhe shoqëri te telekomunikacionit për te furnizuar shërbime end-to-end. 
Te ofroje shërbime audio dhe/ose audiovizive. Për arritjen e qëllimeve me sipër, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C956C4-E91A-4DA3-AFA3-3A31A73E9438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78530E8-7A96-4B8E-BDFC-461E47D9D4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78530E8-7A96-4B8E-BDFC-461E47D9D4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5AA154-2DE1-4691-B92D-C53B3B52645D
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shoqëria gjithashtu mund: Te kryeje çdo transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme 
dhe me pasuri te paluajtshme si edhe çdo aktivitete tregtare financiar dhënien me 
qera ose lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishëm dhe i nevojshëm. Te blejë 
direkt ose indirekt interesa ne shoqëri te tjera te cilat kane një qellim te njëjte me atë 
te shoqërisë ne Shqipëri ose jashtë saj. Te kryeje çdo gjë qe shoqërisë i duket e 
nevojshme e leverdishme ose e rastësishme për te arritur qëllimin e saj.  Shoqëria do 
te ketë për objekt te veprimtarisë se saj kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesëmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshëm qe mund te kryeje 
një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe 
ne veçanti: shërbime ne fushën e komunikimeve elektronike si: Operator i rrjetit dhe 
shërbimeve për transmetim te dhënash/internet. Operator i rrjetit dhe shërbimeve 
për telefoni publike te qëndrueshme (telefoni fikse). Shërbime te transmetimit te 
dhënave. Shërbime te linjave me qera. Shërbim telefonie me karte te parapaguar. 
Shërbim Voip. Shërbime te transmetimit te dhënave (data). IP TV. Përfaqësimin e 
shoqërive te ndryshme te huaja ne territorin e Shqipërisë sipas autorizimeve 
përkatëse te pajisura prej tyre. Përfshirja dhe ofrimi i përzgjedhjeve për tenderi apo 
kompani me natyre telekomunikacioni. Shkollime për te interesuarit me ose pa 
eksperience ne fushën e Teknologjisë se avancuar. Aktivitete import-eksporti te 
makinerive e pajisjeve te fushës se telekomunikacionit. Import eksport për mallra te 
ndryshme për nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqërisë. Ndërmjetësime dhe 
pjesëmarrje ne shoqëri te tjera, ne përgjithësi, kryerjen e çdo veprimtarie tregtare, 
industriale apo transaksioni me pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme qe lidhen me 
objektin e lartpërmendur te shoqërisë. Regjistrimin e domaineve .al dhe 
nëndomaineve ose emërtim që përfshin regjistrimin e domaineve. Shërbim publik 
telefonik te lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, sms, data, shërbime me vlerë te 
shtuar, etj., përmes kartave me parapagim dhe pas pagim ne gjithë territorin e 
Republikës së Shqipërisë. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652688-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Zona Kadastrale Nr.8523, Numri i Pasurise 5/279, Magazine;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0046ADC-BF4E-485B-9105-5E3FBDA20D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF892F2-A608-4EDA-8220-97A70F63C009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF892F2-A608-4EDA-8220-97A70F63C009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B15306F-A6D3-405F-9815-AE5C30533FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B76F50-F264-4C0E-8247-B674B2FA7690
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670823-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.3.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe jashtë vendit i mallrave 
te ndryshme, pa ndonjë kufizim, produkte industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, pjese 
këmbimi, materiale elektrike, elektroshtepiake, pajisje elektronike te çdo lloji, përfshire 
telefonat celulare, aksesoret e tyre, kartat rimbusheshe, pajisje te industrisë se 
telekomunikacioneve, pajisje te industrisë se spitaleve, pajisje për bare dhe restorante, 
hoteleri, hidrosanitare, materiale ndërtimi, konfeksione, këpuce, veshmbathje, artikuj 
sportive, mobilje, stofra dhe pëlhura, lende e pare, produkte gjysme te përpunuara dhe te 
përpunuara plotësisht, materiale ndërtimi, preparate te ndryshme, etj. Shoqëria mund te 
hyje ne marrëdhënie financiare me te trete, te blejë dhe shesë pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme te çdo lloji. Shoqëria mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshëm ne Republikën e 
Shqipërisë apo te lejuar nga ligji i vendit te selisë, ne rastin e degëve dhe zyrave te 
përfaqësimit, jashtë territorit te Republikës se Shqipërisë. Te ideoje zbatoje dhe te 
menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe transmetimit te dhënave dhe interkoneksionet 
ne përgjithësi. Të plotësoje nevojat industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve për 
shërbime telekomunikacioni gjithëpërfshirëse dhe efektive. Te kënaqe te gjitha kërkesat 
praktike dhe te arsyeshme për këto shërbime. Te siguroje shërbime konsulence, këshillimi, 
trajnimi dhe kontrata shërbimi. Te interkonektohet me ofrues te tjerë shërbimesh dhe 
shoqëri te telekomunikacionit për te furnizuar shërbime end-to-end. Te ofroje shërbime 
audio dhe/ose audiovizive. Për arritjen e qëllimeve me sipër, shoqëria gjithashtu mund: Te 
kryeje çdo transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si 
edhe çdo aktivitete tregtare financiar dhënien me qera ose lenie peng i cili mund te 
konsiderohet si i dobishëm dhe i nevojshëm. Te blejë direkt ose indirekt interesa ne shoqëri 
te tjera te cilat kane një qellim te njëjte me atë te shoqërisë ne Shqipëri ose jashtë saj. Te 
kryeje çdo gjë qe shoqërisë i duket e nevojshme e leverdishme ose e rastësishme për te 
arritur qëllimin e saj.  Shoqëria do te ketë për objekt te veprimtarisë se saj kryerjen e çdo 
veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshëm qe mund te kryeje një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne veçanti: shërbime ne fushën e komunikimeve elektronike si: 
Operator i rrjetit dhe shërbimeve për transmetim te dhënash/internet. Operator i rrjetit 
dhe shërbimeve për telefoni publike te qëndrueshme (telefoni fikse). Shërbime te 
transmetimit te dhënave. Shërbime te linjave me qera. Shërbim telefonie me karte te 
parapaguar. Shërbim Voip. Shërbime te transmetimit te dhënave (data). IP TV. 
Përfaqësimin e shoqërive te ndryshme te huaja ne territorin e Shqipërisë sipas 
autorizimeve përkatëse te pajisura prej tyre. Përfshirja dhe ofrimi i përzgjedhjeve për 
tenderi apo kompani me natyre telekomunikacioni. Shkollime për te interesuarit me ose pa 
eksperience ne fushën e Teknologjisë se avancuar. Aktivitete import-eksporti te makinerive 
e pajisjeve te fushës se telekomunikacionit. Import eksport për mallra te ndryshme për 
nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqërisë. Ndërmjetësime dhe pjesëmarrje ne shoqëri te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48A5393-A49B-4630-A234-AF1DD94006CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17787B6-4A60-48F0-ACD6-E711F5334EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17787B6-4A60-48F0-ACD6-E711F5334EA8
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tjera, ne përgjithësi, kryerjen e çdo veprimtarie tregtare, industriale apo transaksioni me 
pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme qe lidhen me objektin e lartpërmendur te 
shoqërisë. Regjistrimin e domaineve .al dhe nëndomaineve ose emërtim që përfshin 
regjistrimin e domaineve. Shërbim publik telefonik te lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, 
sms, data, shërbime me vlerë te shtuar, etj., përmes kartave me parapagim dhe pas pagim 
ne gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë. ")          u be            ("Tregtia me shumice 
dhe pakice, brenda dhe jashtë vendit i mallrave te ndryshme, pa ndonjë kufizim, 
produkte industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, pjese këmbimi, materiale 
elektrike, elektroshtepiake, pajisje elektronike te çdo lloji, përfshire telefonat 
celulare, aksesoret e tyre, kartat rimbusheshe, pajisje te industrisë se 
telekomunikacioneve, pajisje te industrisë se spitaleve, pajisje për bare dhe 
restorante, hoteleri, hidrosanitare, materiale ndërtimi, konfeksione, këpuce, 
veshmbathje, artikuj sportive, mobilje, stofra dhe pëlhura, lende e pare, produkte 
gjysme te përpunuara dhe te përpunuara plotësisht, materiale ndërtimi, preparate te 
ndryshme, etj. Shoqëria mund te hyje ne marrëdhënie financiare me te trete, te blejë 
dhe shesë pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te çdo lloji. Shoqëria mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshëm ne Republikën e Shqipërisë apo te lejuar nga ligji i 
vendit te selisë, ne rastin e degëve dhe zyrave te përfaqësimit, jashtë territorit te 
Republikës se Shqipërisë. Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te dhënave dhe interkoneksionet ne përgjithësi. 
Të plotësoje nevojat industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve për shërbime 
telekomunikacioni gjithëpërfshirëse dhe efektive. Te kënaqe te gjitha kërkesat 
praktike dhe te arsyeshme për këto shërbime. Te siguroje shërbime konsulence, 
këshillimi, trajnimi dhe kontrata shërbimi. Te interkonektohet me ofrues te tjerë 
shërbimesh dhe shoqëri te telekomunikacionit për te furnizuar shërbime end-to-end. 
Te ofroje shërbime audio dhe/ose audiovizive. Për arritjen e qëllimeve me sipër, 
shoqëria gjithashtu mund: Te kryeje çdo transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme 
dhe me pasuri te paluajtshme si edhe çdo aktivitete tregtare financiar dhënien me 
qera ose lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishëm dhe i nevojshëm. Te blejë 
direkt ose indirekt interesa ne shoqëri te tjera te cilat kane një qellim te njëjte me atë 
te shoqërisë ne Shqipëri ose jashtë saj. Te kryeje çdo gjë qe shoqërisë i duket e 
nevojshme e leverdishme ose e rastësishme për te arritur qëllimin e saj.  Shoqëria do 
te ketë për objekt te veprimtarisë se saj kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesëmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshëm qe mund te kryeje 
një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe 
ne veçanti: shërbime ne fushën e komunikimeve elektronike si: Operator i rrjetit dhe 
shërbimeve për transmetim te dhënash/internet. Operator i rrjetit dhe shërbimeve 
për telefoni publike te qëndrueshme (telefoni fikse). Shërbime te transmetimit te 
dhënave. Shërbime te linjave me qera. Shërbim telefonie me karte te parapaguar. 
Shërbim Voip. Shërbime te transmetimit te dhënave (data). IP TV. Përfaqësimin e 
shoqërive te ndryshme te huaja ne territorin e Shqipërisë sipas autorizimeve 
përkatëse te pajisura prej tyre. Përfshirja dhe ofrimi i përzgjedhjeve për tenderi apo 
kompani me natyre telekomunikacioni. Shkollime për te interesuarit me ose pa 
eksperience ne fushën e Teknologjisë se avancuar. Aktivitete import-eksporti te 
makinerive e pajisjeve te fushës se telekomunikacionit. Import eksport për mallra te 
ndryshme për nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqërisë. Ndërmjetësime dhe 
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pjesëmarrje ne shoqëri te tjera, ne përgjithësi, kryerjen e çdo veprimtarie tregtare, 
industriale apo transaksioni me pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme qe lidhen me 
objektin e lartpërmendur te shoqërisë. Regjistrimin e domaineve .al dhe 
nëndomaineve ose emërtim që përfshin regjistrimin e domaineve. Shërbim publik 
telefonik te lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, sms, data, shërbime me vlerë te 
shtuar, etj., përmes kartave me parapagim dhe pas pagim ne gjithë territorin e 
Republikës së Shqipërisë.Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj 
kryerjen e veprimtarive te ndryshme qe lidhen me fushen e ndertimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683606-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
06.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit  dhe 
hapje e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga "Grigor Durrsaku", pallati Dibra Agza, kati i dytë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Pallati nr.4, kati 3, ap.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Hotel Skampa, Lagjja "Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", Kati VI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Labinoti, Pallati 5 Katësh, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687423-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasuria nr. 3/398N2, Zona Kadastrale 8514, Vol. 27, Fq. 240 dhe Vol. 28, Fq. 17, 
Rruga "H, Troplini".;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D14BAB1-8E71-4C25-A156-46D69185D707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D14BAB1-8E71-4C25-A156-46D69185D707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D977C62B-E4F2-47E1-BF11-A41F36057C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107F76DF-CDB8-4D0F-86F4-FC96E420F738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C293B-31A7-41DC-9127-41DA11F26556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4AFEB4-81B7-467F-8EB7-96BE06A69B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4AFEB4-81B7-467F-8EB7-96BE06A69B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCECA8B6-E498-402E-A9E0-B84C61144EF5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691850-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA9370H, me Nr. Shasie 
WV2ZZZ2KZGX113032;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2KN Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA9210H, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZGX102605;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Peugeot, Ngjyre e kuqe, me Targe TR 6902 S,  me Nr. Shasie 
VF3GJWJYB9X503291;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2KN Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA174KS, me  Nr. Shasie 
WV2ZZZ2KZFX053406;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2KN Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA538LY, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZFX133911;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Peugeot, Ngjyre e bardhe, me Targe TR 6903 S, me Nr. Shasie 
VF3GJWJYB9X503290;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2KN Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA539LY, me  Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZFX078117;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e verdhe, me Targe AA917SD, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ7X042668;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen  2K Caddy, Ngjyre e verdhe, me Targe AA945SA, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ7X032169;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e verdhe, me Targe AA250TJ, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZAX020722;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA819LY, me  Nr. Shasie 
WV2ZZZ2KZFX051696;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2KZ Caddy, Ngjyre e verdhe, me Targe AA074TI, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ7X045497;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B69CD9F-1E13-47BF-AC3B-6DED21010C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B69CD9F-1E13-47BF-AC3B-6DED21010C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F33E6FF-AA63-4C84-95E3-FAE671F8CC6D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe  AA540LY, me Nr. Shasie 
Wv1ZZZ2KZFX081314;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e bardhe, me  Targe AA541LY, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZFX 134146;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700209-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.05.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi I kerkeses date 12.05.2021 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targe AA250TJ,   Nr. Shasie   VF3GJWJYB9X503291;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targe AA260TG,  Nr. Shasie WVWZZZ6RZFY247018;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Peugeot, Ngjyre e kuqe, me Targe TR 6902 S,  me Nr. Shasie VF3GJWJYB9X503291;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702590-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapje e nje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targe TR 6902 S, Nr. Shasie VF3GJWJYB9X503291;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targe 
AA250TJ,   Nr. Shasie   VF3GJWJYB9X503291;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targe 
AA260TG,  Nr. Shasie WVWZZZ6RZFY247018;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E5A34E-3765-439E-BD6F-6CEF7E6A464F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E5A34E-3765-439E-BD6F-6CEF7E6A464F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4126AA5-6CEC-4A8D-B002-877F04AD80AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D8506E-DBDE-49C0-B5F2-9B82CB7CA164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AFD948-166F-4E53-832C-AEB0904AB6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AFD948-166F-4E53-832C-AEB0904AB6AD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724795-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ADC - Miratim PF 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese ADC SHPK 2020.pdf
ADC 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ADC2020.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734691-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.01.07.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Skoda 5E Octavia, Ngjyre e bardhe, me Targe AA501YL, me Nr. Shasie 
TMBAG6NE2JN010041 dhe me Nr. Certifikate 1525327;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targe 
TR 6902 S, Nr. Shasie VF3GJWJYB9X503291;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Transit, me targe AA 551 NF, nr. Shasie WFOXXXTTGXFT43639;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2KZ Caddy, Ngjyre e verdhe, me Targe AA074TI, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ7X045497;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Transit, me targe AA 552 NF, nr. Shasie WFOXXXTTGXFT43640;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Transit, me targe TR 3506 U, nr. Shasie WFOXXXTTFXAS00373;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen  2K Caddy, Ngjyre e verdhe, me Targe AA945SA, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ7X032169;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D4B669-9BEA-4371-B7A9-8FA2C8BE6628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D4B669-9BEA-4371-B7A9-8FA2C8BE6628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059B02D9-BFB8-4BF2-A2B8-C5AE4F72960D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100D7815-3D33-49AC-B060-572F2D31C7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D896D20-8661-49DF-9D92-56ED9F3AD4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6769C9A-217B-4258-929F-5663095B8421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6769C9A-217B-4258-929F-5663095B8421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAD9B8A-2F18-42AC-873B-55C5C6394306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483D841-EFD1-4B46-BC9E-8BD6F206EA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C792CE1-94AB-4E0E-AACD-DFC3DCC79EBE
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paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761265-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.07.2021 për mbyllje të nje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Skoda 5E Octavia, Ngjyre e bardhe, me Targe AA534YL, me Nr. Shasie 
TMBAG6NE4JN010025 dhe me Nr. Certifikate 1581581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769942-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dhe kontratës së shitjes date 10.08.2021  
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Vasil 
Mero në favor të Theodhoro Çami. Ndyshimin e administratorit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Theodhoro Çami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Mero")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eliverta Gjonomadhi")                      Nga data 
"10/08/2021             Ne daten "10/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Vasil Mero")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776641-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.08.2021 per 
mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0692020870")          u be            ("0686082245")         
E-Mail ishte            ("support@adc.al")          u be            
("eliverta.gjonomadhi@adc.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C792CE1-94AB-4E0E-AACD-DFC3DCC79EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5606ED8F-353E-4EA4-94F7-618F5EB73827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A30322-BDDA-47FF-A478-75B824085BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A30322-BDDA-47FF-A478-75B824085BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FAC1D3-BB11-4A2C-92DF-1D1EDF8711D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAFB498-C34F-40BB-9510-2F7745DA4E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAFB498-C34F-40BB-9510-2F7745DA4E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C410AE3-CA1F-48B4-A224-5C2CA4D94173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27339CCF-32B1-4C01-8419-E0466B7FD84C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Skoda 5E Octavia, Ngjyre e bardhe, me Targe AA705YG, me Nr. Shasie 
TMBAG6NEXJNO10336 dhe me Nr. Certifikate 1567373;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782375-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.09.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 074 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 705 YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6902 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 501 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799389-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës ,  datë 23.08.2021 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Peugeot, Ngjyre e bardhe, me Targe TR 6903 S, me Nr. Shasie VF3GJWJYB9X503290;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6902 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AE3A61-F96A-472A-9165-7E1F362689B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E890D-9DCF-4C47-97AB-CE896DD547D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E890D-9DCF-4C47-97AB-CE896DD547D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7494A663-C68F-46D4-8182-895F082B2B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBCB6F7-4BD0-4BFD-8306-BCB72511F2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBCB6F7-4BD0-4BFD-8306-BCB72511F2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B38890-0FC1-4CC9-9A36-68CD65F7E766
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805711-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2021, ku eshte vendosur, 
miratimi i caktimit te audituesit ligjor "RSM Albania" SHPK, per autidimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise "Albanian Distribution Company ADC" SHPK, per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810889-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 
590/1/4, Volumi 6, Faqe 106.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati nr.4, kati 3, ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848857-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.01.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
501 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B38890-0FC1-4CC9-9A36-68CD65F7E766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1365BE27-4AA9-40F6-A2E1-E1D0480DDE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF495650-85FA-4CDF-A970-286D910A6AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFCF4F3-A487-4D54-979F-65C064753AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFCF4F3-A487-4D54-979F-65C064753AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734D8569-AAB4-47F4-A693-93D64DB77D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D01273-DA70-4E44-8267-400793D58EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FD2F82-D5A5-46E5-8FAB-BF2E7ECACD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EA0951-5EDB-474D-BD95-C6FDCCF63855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EA0951-5EDB-474D-BD95-C6FDCCF63855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73BB84-6CC9-41B8-A9D4-5260AF972574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73BB84-6CC9-41B8-A9D4-5260AF972574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5190A8D6-4F63-4B41-8936-8D49F3031978
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26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853034-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.01.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, Kapanoni 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868268-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.02.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
AA 501 YL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877926-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.03.2021 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA549YZ, me numer shasie WV1ZZZ2KZKX088393, Volkswagen Caddy;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
705 YG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883175-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6977AA76-035D-4EDB-B9A2-38AFA5706B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81408828-18EE-47DD-A09C-3ED9EAF9899E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81408828-18EE-47DD-A09C-3ED9EAF9899E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284CD635-5E8B-494A-9042-6377828060AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284CD635-5E8B-494A-9042-6377828060AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F71066-01DF-44FB-8DF6-F580B7F6D780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91777B59-A278-4708-AC3F-87E8A694D8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3D9A15-C8F0-452C-A9FA-EA4249FAAA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3D9A15-C8F0-452C-A9FA-EA4249FAAA23


22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja "Dyli Haxhire", nr. pasurie 1/122, zona kadastrale 8523, vol. 33, fq. 80;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Zona Kadastrale Nr.8523, Numri i Pasurise 5/279, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895951-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
5.ADC 2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
2.SHENIME SHPJEGUESE ADC SHPK 2021.pdf
6.ADC 2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.ADC 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE PER FITIMIN E 2021.pdf
1.ADC 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport Auditimi  A.D.C. 2021 i shkurtuar.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909701-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         AA 
501 YL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA819LY, me  Nr. Shasie 
WV2ZZZ2KZFX051696;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915822-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.05.2022 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFEFD2A-0F36-46BD-9293-A0408E47CFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFEFD2A-0F36-46BD-9293-A0408E47CFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04411635-8BD4-4561-AD2D-FEBAB3DE8709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C7330E-2E3F-479F-980D-55FC39CE9C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84477D56-28D4-4689-B186-F6D0E9317553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C14E41-AC6B-46FF-982D-F34BA396FDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF43DB1F-B97A-4A54-869F-032429585AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF43DB1F-B97A-4A54-869F-032429585AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222B45D0-89BF-4D2C-BC48-78826ABCC361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AA10E2-3491-4AEE-9509-508904A98FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C13FAF5-946F-4684-8340-39EB8FC00D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37EB637-BD8B-43E9-9A3C-F4E1CAC9C636
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e verdhe, me Targe AA250TJ, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZAX020722;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945714-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.07.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Targa TR8956P, Lloji Volkswagen 2KA Caddy, Ngjyre e bardhe, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ8X120313;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984415-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.08.2022 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2KN Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA538LY, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZFX133911;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2KN Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA9210H, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZGX102605;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
074 TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA549YZ, me numer shasie WV1ZZZ2KZKX088393, Volkswagen Caddy;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA9370H, me Nr. Shasie 
WV2ZZZ2KZGX113032;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e verdhe, me Targe AA917SD, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ7X042668;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D787BC-1BAE-40C0-8468-91B5863514EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB157DD-39E6-42BB-986C-C0187416E00A
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Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe  AA540LY, me Nr. Shasie 
Wv1ZZZ2KZFX081314;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Targa 
TR8956P, Lloji Volkswagen 2KA Caddy, Ngjyre e bardhe, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ8X120313;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2K Caddy, Ngjyre e bardhe, me  Targe AA541LY, me Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZFX 134146;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
Volkswagen 2KN Caddy, Ngjyre e bardhe, me Targe AA174KS, me  Nr. Shasie 
WV2ZZZ2KZFX053406;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006224-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2022 ku është vendisur: Shtim 
objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe jashtë vendit i mallrave 
te ndryshme, pa ndonjë kufizim, produkte industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, pjese 
këmbimi, materiale elektrike, elektroshtepiake, pajisje elektronike te çdo lloji, përfshire 
telefonat celulare, aksesoret e tyre, kartat rimbusheshe, pajisje te industrisë se 
telekomunikacioneve, pajisje te industrisë se spitaleve, pajisje për bare dhe restorante, 
hoteleri, hidrosanitare, materiale ndërtimi, konfeksione, këpuce, veshmbathje, artikuj 
sportive, mobilje, stofra dhe pëlhura, lende e pare, produkte gjysme te përpunuara dhe te 
përpunuara plotësisht, materiale ndërtimi, preparate te ndryshme, etj. Shoqëria mund te 
hyje ne marrëdhënie financiare me te trete, te blejë dhe shesë pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme te çdo lloji. Shoqëria mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshëm ne Republikën e 
Shqipërisë apo te lejuar nga ligji i vendit te selisë, ne rastin e degëve dhe zyrave te 
përfaqësimit, jashtë territorit te Republikës se Shqipërisë. Te ideoje zbatoje dhe te 
menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe transmetimit te dhënave dhe interkoneksionet 
ne përgjithësi. Të plotësoje nevojat industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve për 
shërbime telekomunikacioni gjithëpërfshirëse dhe efektive. Te kënaqe te gjitha kërkesat 
praktike dhe te arsyeshme për këto shërbime. Te siguroje shërbime konsulence, këshillimi, 
trajnimi dhe kontrata shërbimi. Te interkonektohet me ofrues te tjerë shërbimesh dhe 
shoqëri te telekomunikacionit për te furnizuar shërbime end-to-end. Te ofroje shërbime 
audio dhe/ose audiovizive. Për arritjen e qëllimeve me sipër, shoqëria gjithashtu mund: Te 
kryeje çdo transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si 
edhe çdo aktivitete tregtare financiar dhënien me qera ose lenie peng i cili mund te 
konsiderohet si i dobishëm dhe i nevojshëm. Te blejë direkt ose indirekt interesa ne shoqëri 
te tjera te cilat kane një qellim te njëjte me atë te shoqërisë ne Shqipëri ose jashtë saj. Te 
kryeje çdo gjë qe shoqërisë i duket e nevojshme e leverdishme ose e rastësishme për te 
arritur qëllimin e saj.  Shoqëria do te ketë për objekt te veprimtarisë se saj kryerjen e çdo 
veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshëm qe mund te kryeje një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar, e krijuar ne baze te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B7F5EF-BEEE-4F70-8B9C-8627CC3C59F9
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legjislacionit shqiptar dhe ne veçanti: shërbime ne fushën e komunikimeve elektronike si: 
Operator i rrjetit dhe shërbimeve për transmetim te dhënash/internet. Operator i rrjetit 
dhe shërbimeve për telefoni publike te qëndrueshme (telefoni fikse). Shërbime te 
transmetimit te dhënave. Shërbime te linjave me qera. Shërbim telefonie me karte te 
parapaguar. Shërbim Voip. Shërbime te transmetimit te dhënave (data). IP TV. 
Përfaqësimin e shoqërive te ndryshme te huaja ne territorin e Shqipërisë sipas 
autorizimeve përkatëse te pajisura prej tyre. Përfshirja dhe ofrimi i përzgjedhjeve për 
tenderi apo kompani me natyre telekomunikacioni. Shkollime për te interesuarit me ose pa 
eksperience ne fushën e Teknologjisë se avancuar. Aktivitete import-eksporti te makinerive 
e pajisjeve te fushës se telekomunikacionit. Import eksport për mallra te ndryshme për 
nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqërisë. Ndërmjetësime dhe pjesëmarrje ne shoqëri te 
tjera, ne përgjithësi, kryerjen e çdo veprimtarie tregtare, industriale apo transaksioni me 
pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme qe lidhen me objektin e lartpërmendur te 
shoqërisë. Regjistrimin e domaineve .al dhe nëndomaineve ose emërtim që përfshin 
regjistrimin e domaineve. Shërbim publik telefonik te lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, 
sms, data, shërbime me vlerë te shtuar, etj., përmes kartave me parapagim dhe pas pagim 
ne gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë.Shoqeria do te kete per objekt te 
veprimtarise se saj kryerjen e veprimtarive te ndryshme qe lidhen me fushen e ndertimit. ")          
u be            ("Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe jashtë vendit i mallrave te 
ndryshme, pa ndonjë kufizim, produkte industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, 
pjese këmbimi, materiale elektrike, elektroshtepiake, pajisje elektronike te çdo lloji, 
përfshire telefonat celulare, aksesoret e tyre, kartat rimbusheshe, pajisje te industrisë 
se telekomunikacioneve, pajisje te industrisë se spitaleve, pajisje për bare dhe 
restorante, hoteleri, hidrosanitare, materiale ndërtimi, konfeksione, këpuce, 
veshmbathje, artikuj sportive, mobilje, stofra dhe pëlhura, lende e pare, produkte 
gjysme te përpunuara dhe te përpunuara plotësisht, materiale ndërtimi, preparate te 
ndryshme, etj. Shoqëria mund te hyje ne marrëdhënie financiare me te trete, te blejë 
dhe shesë pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te çdo lloji. Shoqëria mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshëm ne Republikën e Shqipërisë apo te lejuar nga ligji i 
vendit te selisë, ne rastin e degëve dhe zyrave te përfaqësimit, jashtë territorit te 
Republikës se Shqipërisë. Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te dhënave dhe interkoneksionet ne përgjithësi. 
Të plotësoje nevojat industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve për shërbime 
telekomunikacioni gjithëpërfshirëse dhe efektive. Te kënaqe te gjitha kërkesat 
praktike dhe te arsyeshme për këto shërbime. Te siguroje shërbime konsulence, 
këshillimi, trajnimi dhe kontrata shërbimi. Te interkonektohet me ofrues te tjerë 
shërbimesh dhe shoqëri te telekomunikacionit për te furnizuar shërbime end-to-end. 
Te ofroje shërbime audio dhe/ose audiovizive. Për arritjen e qëllimeve me sipër, 
shoqëria gjithashtu mund: Te kryeje çdo transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme 
dhe me pasuri te paluajtshme si edhe çdo aktivitete tregtare financiar dhënien me 
qera ose lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishëm dhe i nevojshëm. Te blejë 
direkt ose indirekt interesa ne shoqëri te tjera te cilat kane një qellim te njëjte me atë 
te shoqërisë ne Shqipëri ose jashtë saj. Te kryeje çdo gjë qe shoqërisë i duket e 
nevojshme e leverdishme ose e rastësishme për te arritur qëllimin e saj.  Shoqëria do 
te ketë për objekt te veprimtarisë se saj kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesëmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshëm qe mund te kryeje 
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një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe 
ne veçanti: shërbime ne fushën e komunikimeve elektronike si: Operator i rrjetit dhe 
shërbimeve për transmetim te dhënash/internet. Operator i rrjetit dhe shërbimeve 
për telefoni publike te qëndrueshme (telefoni fikse). Shërbime te transmetimit te 
dhënave. Shërbime te linjave me qera. Shërbim telefonie me karte te parapaguar. 
Shërbim Voip. Shërbime te transmetimit te dhënave (data). IP TV. Përfaqësimin e 
shoqërive te ndryshme te huaja ne territorin e Shqipërisë sipas autorizimeve 
përkatëse te pajisura prej tyre. Përfshirja dhe ofrimi i përzgjedhjeve për tenderi apo 
kompani me natyre telekomunikacioni. Shkollime për te interesuarit me ose pa 
eksperience ne fushën e Teknologjisë se avancuar. Aktivitete import-eksporti te 
makinerive e pajisjeve te fushës se telekomunikacionit. Import eksport për mallra te 
ndryshme për nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqërisë. Ndërmjetësime dhe 
pjesëmarrje ne shoqëri te tjera, ne përgjithësi, kryerjen e çdo veprimtarie tregtare, 
industriale apo transaksioni me pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme qe lidhen me 
objektin e lartpërmendur te shoqërisë. Regjistrimin e domaineve .al dhe 
nëndomaineve ose emërtim që përfshin regjistrimin e domaineve. Shërbim publik 
telefonik te lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, sms, data, shërbime me vlerë te 
shtuar, etj., përmes kartave me parapagim dhe pas pagim ne gjithë territorin e 
Republikës së Shqipërisë.Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj 
kryerjen e veprimtarive te ndryshme qe lidhen me fushen e ndertimit.Agjent në 
Sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016671-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin si audites ligjor te "RSM Albania"SHPK per auditimin e pasqyrave financiare 
2022.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112319-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Sporti, Gramsh, Zona Kastrale 1842, Numer Pasurie 9/250, Gramsh, Elbasan;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Osman Haxhiu, Vlore, Zona Kadastrale 8605, Numer Pasurie 43/107, VLORE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish 
Trikotazhi, Korce, Zona Kadastrale 8651, Numer Pasurie 4/1034 N1, KORCE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD6B097-4D64-47A2-A713-0A6763768B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5531C88-62E7-4709-A37F-AD32D67A40CB
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia Nr.3, Rr.Naim Frasheri,Pogradec, Zona Kadastrale 
nr.8582, Numer Pasurie 2/217, POGRADEC, KORCE;         "

Lista e Dokumenteve:

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120476-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Hyndai ngjyrë e bardhë, me targë AA691RR, me numër shasie 
KMHCT41UAHU296631;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


